pa6t:onis ita fe habet . Ex traditione O- 

tharii quondam tribuni, ejufquc neptisKer- 

childac quoddam prtedium , quod Johanris 

villa dicitur, inveflitura moniflcri erat, quod 

rsfarus Notgerus omni gen?re fludii quali 

a^rcs Otharii repetere , publicaque mallatio- 

he monaflerio abflrahere conabatur. Adver- 

fus quem cum diu multumquc ex parte cce- 

nobii fuiflet decertatum , nec certum con¬ 

tentio finem in^enilTer, convenientibus cre¬ 

bro pro hac re urriufqiie partis plurimis, 

noviffime confilium incidit , 'ut quia idem 

N 3tgerus valTus nofler *Sc advocatus mona¬ 

fterii erat, iii. hobis in Uzzlnvvilare , & 

aloem pafcuam , quam ab Vodalrico Cha- 

d.ilohi filio acquifierat, ad monafterium con¬ 

traderet, 3c quod repetebat prjEdium a no¬ 

bis ad tempus vitje fu* reciperet , quod & 

failum ert. Reftituimus enim ei fub eadem 

conditione locim quem diu flagitaverat, ut 

deleta ahercarionis difcoidia fideliorem eum 

deinceps ac 'devotiorem habere polfemus . 

Quam ille proprietatem cum poteftative pof- 

fediflct, ad monafteriiim multis tcftibus ad¬ 

hibitis reddidit atque reveftivit, infuperque 

prsnotatas hobas in Uzzinvvilare cum alpe 

jam difta S. Gallo nobifque contradidit. 

Ea dumtaxat ratione , ut ipfe hax: omnia 

ad tempus vitaj fuje poftideac, redemptione 

omnino denegata : poft mortem vero ejus 

ipfa loca cnm xv. mancipiis & omnibus 

mobilibus, & immobilibus quas illo tempo¬ 

re ibi fuerint inventa , ad monafterium ex 

integro revertantur, excepta uxoris pecunia, 

& domefticorum illius fervitorum fupelle6Ii- 

libus , & ut etedem poflelTiones nulli ulte¬ 

rius fecuhrium in beneficium dentur , fed 

ad ufus fratrum in monafterio Deo famu¬ 

lantium annuatira proficiant. 

^ubo Avebipresbyter . 

XXVIII. Notum fit omnibus , videlicet 

prsfcntibus & futuris , quod ego Salomon 

Junior Conftantienfis fedis Epifeopus, & Hart- 

motus ccenobii Sanil. Galli Abba, una cum 

convenientia & confilio utroque loco fra¬ 

trum , ccterorumque fidelium noftrorum, o- 

mnem malitiofiE artis lirem atque diflenfio- 

jiis contentionem de fubfcripta re ipfis in 

locis in futurum praecavendum, ftatuimus 

inter nos, ut venerabili Abbati & fratribu? 

pr*di61i monafterii decimam in, fubnotatis 

locis , ficut illius temporis in illorum erai 

vefticura , concederemus , hoc cft in Me- 

chingen finiul cum Salica terra & hobis, 

qu$ Canonicis pertinebant ■ i?c in Hemln- 

herfun cum Salica terra Sc nobis; ScinGoh 

dahun cum Saiica terrn, ftmul cum illaho- 

bi, quae illi adjacet^ cujus decima tunc in 

mea veftitura erat r quod Sc ita feci , ca 

fcilicet ratione, ut mihi contra ^donarent, 

quicquid in L'cnzevvi]are habuilfent, & ih 

vilia Buoch hobara unam &in Syrnahacur- 

lilem unam fiinul cum adjacente prato, & 

quicquid habuillent in filvicola, qu£E dicitur 

legeramos inter Syrnaha Sc Gloten ; quod 

Sc ita tecere . Et ut firmior Sc credibilior 

omn bus in futurum maneret , placuit inter 

nos chartam pacationis ex utraque parte al¬ 

levari, quod Tuitife^ Suonbu''ch nomina¬ 

mus, cum manibus Advocatorum noftrorum 

Hamberti Sc Lantolfi, fucceftbres noftros .am- 

monendo, ut abfque ullius inquietiidinisfcru- 

pulo inconvulfa & ftabilis omni tempore in 

aevum permaneat. Sig. Salomonis Epifeopi 

Sc Hartmoti Abbatis, qui hanc cartam pa¬ 

cationis fieri decreverunt. Sig.Fratrum mo¬ 

nachorum, Perenhard, Rimeding, Job, Er- 

foit. Signa fratium Canonicorum , Henno, 

Eteho, Tageman, Hartprehe . Signa cete¬ 

rorum teftium , Hartpert , Engilbold, Ga- 

no, Vritto, Vuetti, Starcafrid, Ruohberr, 

rhieibold, Ruohtpert, Vueido, Herebrant, 

Octo, Viiolfram , Miloh , Hugoz. A£lum 

in villa Romanishom, anno regnante , Im¬ 

peratore Karolo II. fub Comite Adalberto, 

menfe Junio, die Veneris, indicione xv. E- 

go itaque Eteho indignus Aichipresbyter juf- 

Ius fcripfi. 

De Emptione et Venditione . 

Vuaringflus Cancellarius. 

XXIX. Dominis in Chrifto fratribus con¬ 

gregationis Sanft. Galli, ubi johannes Epi¬ 

feopus vel Abbas pi-aeefte videtur, cum Hart- 

rico Degano & Bilifrido Praepofito, Sc aliis 

quamvis plurimis. Ego itaque Rihbertus fi¬ 

lius Cozberii vinditor: confiat me vobis vin- 

didiffe, hoc eft in pago Durgauinfe in vil¬ 

la , quae dicitur Bcttinovva , quicquid ego 

ab Adalfuinda cum eo precio adquefivi, hoc 

eft jurnales xxv. cum omnia quicquid ad 

ipfam terram confpicit vel continet, hoc 

eft campis , filvis , pratis , pafcuis , viis, 

aquis, aquarumque dccurfibus cum omni ad¬ 

jacentia vel appendicia a die prazfenti de meo 

jure in veftram trado dominationem , ha¬ 

bendi, commutandi, vindendi, veJquicquid 

exinde facere volueritis liberam ac firmifli- 

mam habeatis poteftatem faciendi . Et ac¬ 

cipio a vobis fervum nomine Rhadoinum 

ad taxatum pretium coram teftibus, quo¬ 

rum hic nomina continentur . Sig. Rihber¬ 

tus vinditor . Sig. Vuanzo . Sig. Ifo teft. 
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Sig. Erchanbert reft. Sig. Theotbaldo tcft. 

Sig. Haribaldo reJd. Sig. Rehinbert tefl. Sig.